ואכן, כוהנים בעלי מום הופנו לעיסוק שאפשר גם להם לתרום לעבודת המקדש ולממש את המשמעות הדתית הגלומה בייחוסם של כוהנים.

הזכות להשתלבות בתעסוקה נחשבת לאחת מזכויות היסוד הראשונות שעליהן נאבקו אנשים עם מוגבלות. זכות זו היא גם הזכות הראשונה שעוגנה במסגרת חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ"ח-1998. שילוב תעסוקתי נחשב ערך ראשון במעלה במציאות חברתית אשר בה מקום העבודה מהווה זירת התרחשות מרכזית בחיי האדם (טל ואח', 2017). לא במקרה הפכה ההשתלבות בשוק התעסוקה לחוד החנית במאבקייהם של אנשים עם מוגבלות לזכות להשתלבות שוויונית. זאת, בפרט לאור השתתפותם הנמוכה יחסית של אנשים עם מוגבלות בשוק התעסוקה (רימון-גריןשפן ואח', 2018).